
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/95/

Código da publicação: 95

Data da emissão do comprovante: 14/04/2025 23:48:06

Modalidade: Saúde

N° do Contrato/Ano: 108/2024

Início do Contrato: 04/11/2024

Fim do Contrato:04/11/2025

Data do Cadastro 04/11/2024
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 109/2024 - contratação de empresa especializada para realização de
manutenção corretiva e preventiva nos equipamentos e periféricos odontológicos, a fim de que seja
prestada assistência técnica semanal nos consultórios odontológicos da Rede Municipal de Saúde.
Fornecedor: AGILE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 40.000,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/95/ppregao-eletronico-n-1092024-contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-manutencao-corretiva-e-preventiva-nos-equipamentos-e-perifericos-odontologicos-a-fim-de-que-seja-prestada-assistencia-tecnica-semanal-nos-consultorios-odontologicos-da-rede-municipal-de-saudep/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/76526af8be9e2ab9077f2edad6d5cd59.pdf

